
Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost
Revoluční 1930/86, 400 32  Ústí nad Labem,  IČ 00011789

Doplnění a upřesnění
výroční zprávy

za rok 2010

V Ústí nad Labem dne 14. 11. 2011



2

Na základě upozornění České národní banky doplňuje a upřesňuje emitent výroční zprávu 
za rok 2010 takto:

A) V bodě „3.   Údaje o majetku a finanční situaci“ části  II. Textová část výroční zprávy 
emitenta kótovaného cenného papíru“ v části „Údaje o osobách, ve kterých má emitent  
přímou nebo nepřímou účast, jež činí nejméně 10 % základního kapitálu emitenta 
nebo 10 % čistého ročního zisku nebo ztráty emitenta“ se na straně 19 před text 
„CAMPA AG“ vkládá následující text.

STZ a.s. v konkurzu,
se sídlem v Ústí nad Labem, Střekov, Žukovova 100, PSČ 401 29, IČ 27294099, hlavním 
předmětem podnikání je výroba chemických látek a přípravků. Základní kapitál činí 
358 400 tis. Kč, výše podílu emitenta činí 31,47%.
Na společnost byl prohlášen konkurz dne 17.12.2010. K datu předcházejícímu dni prohlášení 
konkurzu, tedy k 16.12.2010 vykázala společnost ztrátu za rok 2010 ve výši 534 372 tis.Kč a 
vlastní kapitál ve výši – 498 152 tis. Kč.

B) V části  „II. Textová část výroční zprávy emitenta kótovaného cenného papíru“ v bodě 
„3.   Údaje o majetku a finanční situaci“ na straně 20 se text „Odměny uhrazené 
během účetního období statutárnímu auditorovi a ostatním ekonomickým poradcům (v 
tis.Kč):“ nahrazuje následujícím textem.

Odměny účtované během účetního období statutárním auditorem a ostatními ekonomickými 
poradci (v tis.Kč):

C) V části  „II. Textová část výroční zprávy emitenta kótovaného cenného papíru“ v bodě 
„7.    Údaje o osobách odpovědných za výroční zprávu” na straně 38 se nahrazuje text 
„Francois Vleugels, generální ředitel” nahrazuje následujícím textem.

Francois Vleugels, předseda představenstva

D) V úvodu Výroční zprávy se nahrazuje Zpráva nezávislého auditora následujícím 
textem, rozšířeným o Výkaz o úplném výsledku.



3



4

E) Na straně 40 se nahrazuje Zpráva nezávislého auditora následujícím textem, 
rozšířeným o Výkaz o úplném výsledku.



5



6

F) Na straně 96 se nahrazuje Zpráva nezávislého auditora následujícím textem, 
rozšířeným o Výkaz o úplném výsledku.



7

G) V části  „II. Textová část výroční zprávy emitenta kótovaného cenného papíru“ v bodě 
„4.   Údaje o statutárních a dozorčích orgánech emitenta“ na stranách 21 až 23 se 
údaje o jednotlivých členech orgánů doplňují o informaci o uplynutí jejich stávajícího 
funkčního období následovně.

Francois Vleugels, nar. 14.9.1948
Stávající funkční období skončí dne 29.9.2014.

Ing. Jan Schmidt, nar. 26.8.1940
Stávající funkční období skončí dne 6.6.2016.

Mgr. Jan Křička, nar. 26.5.1963
Stávající funkční období skončí dne 10.8.2015.

PhDr. Paul Yianni, nar. 16.1.1959 
Stávající funkční období skončí dne 10.8.2015.

Ing. Jan Šrubař, nar. 5.2.1949
Stávající funkční období skončí dne 14.3.2016.

Prof. Ing. Bohuslav Doležal, CSc., nar. 28. 4. 1952
Stávající funkční období skončí dne 14.3.2016.

Ladislav Lehr, nar. 30.8.1952
Stávající funkční období skončí dne 17.12.2015.

Ing. Martin Procházka, nar. 26.1.1968
Stávající funkční období skončí dne 14.3.2016.

Ing. Pavel Jiroušek, nar. 10.8.1970
Stávající funkční období skončí dne 14.3.2016.

PhDr. Paul Antony Yianni Ing. Jan Šrubař
předseda představenstva místopředseda představenstva


	Revoluční 1930/86, 400 32  Ústí nad Labem,  IČ 00011789
	Doplnění a upřesnění
	výroční zprávy
	za rok 2010
	V Ústí nad Labem dne 14. 11. 2011
	Ing. Jan Schmidt, nar. 26.8.1940



